1
PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                                             СТАРОХОПЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                           САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  06.02.2017 года        № 4-п

Об отмене постановления администрации
Старохоперского  муниципального образования

№ 6-п от 13.12.2010 г. «О мерах по усилению

антитеррористической защищенности объектов

с массовым пребыванием граждан, расположенных

на территории Старохоперского муниципального образования»
             В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   Уставом Старохоперского  муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области администрация Старохоперского  муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1.  Постановление администрации Старохоперского  муниципального образования № 6-п от 13.12.2010 г. «О мерах по усилению антитеррористической защищенности объектов с массовым пребыванием граждан, расположенных на территории Старохоперского муниципального образования» - отменить.
      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.

      3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Старохоперского                                                                                                                                        муниципального образования                                            С.В.Завьялов

PAGE